
 

RP-0211-157/2022 
 
 

Zarządzenie nr 157/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 24/2021 z dnia 8 marca 2021 roku  
w sprawie zasad postępowania przy ewaluacji jakości działalności naukowej  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 w zw. z art. 265 ust. 5, 12 i 13, art. 343 ust. 7-10 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 
z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego  
2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 661), 
rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin 
nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. poz. 2202), a także  
§ 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
Zmienia się zarządzenie nr 24/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
8 marca 2021 roku w sprawie zasad postępowania przy ewaluacji jakości działalności 
naukowej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu w ten sposób, że: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyboru dyscypliny w oświadczeniu należy dokonać zgodnie z klasyfikacją określoną  
we właściwym rozporządzeniu w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 
artystycznych.”; 

 

2) załączniki nr 1 i 6 zastępuje się załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  


